11/07/2016

SERVIDOR
Ateneia Ap. Otto

JAQUELINE DE SOUZA
Cleverson Cleiton Wendt
Mauricio da Silva Santos
Orlei Jose Schmeing
Kelly Paintner Barczak
Felipe Joly da Cruz
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SAIDA

01/07/2016
01/07/2016
02/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
18/07/2016
18/07/2016

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 08/07/2016

Juliana Sembay

Helio Luiz Rockenbach

Helio Luiz Rockenbach

DANIEL RODRIGUES DE LARA
Wilson Angelo Brolini

Wilson Angelo Brolini

Helio Luiz Rockenbach

Rotinei Wrublewski

JAQUELINE DE SOUZA

Ateneia Ap. Otto

08/07/2016
04/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
04/07/2016
07/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016

ANDERSON AMARAL FERREIRA  06/07/2016

Jodo Bernardo Cegielka
Joelmir Marcelo de Siqueira

Felipe Joly da Cruz

Dione Ulbinski

Jodo Paulo Kuchar

01/07/2016
01/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 05/07/2016
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 06/07/2016

Wilson Angelo Brolini

06/07/2016

RETORNO DIAS

01/07/2016
01/07/2016
02/07/2016
03/07/2016
03/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
04/07/2016
02/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
04/07/2016
07/07/2016
05/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
06/07/2016
03/07/2016
03/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
05/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
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TOTAL
30.00
30.00
80.00

400.00
400.00
400.00
400.00
80.00
100.00
30.00
200.00
30.00
30.00
30.00
80.00
200.00
30.00
30.00
80.00
400.00
400.00
80.00
100.00
100.00
30.00
30.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Videira

Videira

Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Ararangua
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Ararangua
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Araucéria
Videira

Videira

Curitiba

Ponta Grossa
Ponta de Pedras
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Francisco Beltrdo

MOTIVO

Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Acompanhamento de crianca acolhida na Casa Lar
Servigos da Secretaria de Transportes

Viagem a servico da Secretaria de Agricultura
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Buscar pecgas

Buscar pecas em curitiba

Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Curso/Capacitacao

Curso/Capacitagcao

Reunido

Reunido

Reunido

Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social

Buscar pecgas
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SERVIDOR SAIDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO

Helen Oczust 06/07/2016 06/07/2016 1 30.00 ' Unido da Vitéria Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Helen Oczust 07/07/2016 | 07/07/2016 1 30.00 Unido da Vitoria Reuniédo

José Carlos Pasa 08/07/2016 08/07/2016 1 80.00  Castro Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Claudir Vonei Filipiak 04/07/2016 04/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 06/07/2016 | 06/07/2016 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 08/07/2016 | 08/07/2016 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 11/07/2016 11/07/2016 | 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 13/07/2016 13/07/2016 | 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 15/07/2016 15/07/2016 | 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 16/07/2016 16/07/2016 | 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 02/07/2016 02/07/2016 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 09/07/2016 09/07/2016 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 12/07/2016 12/07/2016 | 1 30.00 ' Uni&o da Vitoria Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 01/07/2016 | 01/07/2016 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 02/07/2016 | 02/07/2016 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 04/07/2016 04/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 06/07/2016 06/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 08/07/2016 08/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 11/07/2016 | 11/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 13/07/2016 | 13/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 14/07/2016 | 14/07/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes



