

11/07/2016 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Ateneia Ap. Otto	01/07/2016	01/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
JAQUELINE DE SOUZA	01/07/2016	01/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Cleverson Cleiton Wendt	02/07/2016	02/07/2016	1	80.00	Curitiba	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Mauricio da Silva Santos	01/07/2016	03/07/2016	2	400.00	Videira	Curso/Capacitação
Orlei Jose Schmeing	01/07/2016	03/07/2016	2	400.00	Videira	Curso/Capacitação
Kelly Paintner Barczak	18/07/2016	20/07/2016	2	400.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Felipe Joly da Cruz	18/07/2016	20/07/2016	2	400.00	Curitiba	Curso/Capacitação
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	08/07/2016	08/07/2016	1	80.00	Curitiba	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Juliana Sembay	08/07/2016	08/07/2016	1	100.00	Curitiba	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Helio Luiz Rockenbach	04/07/2016	04/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços da Secretaria de Transportes
Helio Luiz Rockenbach	01/07/2016	02/07/2016	1	200.00	Araranguá	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
DANIEL RODRIGUES DE LARA	01/07/2016	01/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	01/07/2016	01/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	04/07/2016	04/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Buscar peças
Helio Luiz Rockenbach	07/07/2016	07/07/2016	1	80.00	Curitiba	Buscar peças em curitiba
Rotinei Wrublewski	04/07/2016	05/07/2016	1	200.00	Araranguá	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
JAQUELINE DE SOUZA	04/07/2016	04/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Ateneia Ap. Otto	04/07/2016	04/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
ANDERSON AMARAL FERREIRA	06/07/2016	06/07/2016	1	80.00	Araucária	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
João Bernardo Cegielka	01/07/2016	03/07/2016	2	400.00	Videira	Curso/Capacitação
Joelmir Marcelo de Siqueira	01/07/2016	03/07/2016	2	400.00	Videira	Curso/Capacitação
Felipe Joly da Cruz	06/07/2016	06/07/2016	1	80.00	Curitiba	Reunião
Dione Ulbinski	06/07/2016	06/07/2016	1	100.00	Ponta Grossa	Reunião
João Paulo Kuchar	06/07/2016	06/07/2016	1	100.00	Ponta de Pedras	Reunião
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	05/07/2016	05/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	06/07/2016	06/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Wilson Angelo Brolini	06/07/2016	06/07/2016	1	80.00	Francisco Beltrão	Buscar peças



11/07/2016 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Helen Oczust	06/07/2016	06/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Helen Oczust	07/07/2016	07/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Reunião
José Carlos Pasa	08/07/2016	08/07/2016	1	80.00	Castro	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Claudir Vonei Filipiak	04/07/2016	04/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	06/07/2016	06/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	08/07/2016	08/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	11/07/2016	11/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	13/07/2016	13/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	15/07/2016	15/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	16/07/2016	16/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	02/07/2016	02/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	09/07/2016	09/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	12/07/2016	12/07/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	01/07/2016	01/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	02/07/2016	02/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	04/07/2016	04/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	06/07/2016	06/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	08/07/2016	08/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	11/07/2016	11/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	13/07/2016	13/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	14/07/2016	14/07/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes